
 

Výzva k podání nabídek  

Zakázka je zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o zadávání veřejných zakázek, 

čj.: MSMT-13430/2014-1, v platném znění (dále též „Směrnice“). 

čl. 1  

Vymezení zadavatele a zakázky 

Zadavatel Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 

150 21 Praha 5 – Smíchov 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

tel: +420 251 023 106 

fax: +420 251 566 789 

bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429061/0710 

zastoupená: Mgr. Tomášem Zatloukalem, ústředním školním 

inspektorem 

Kontaktní 

osoba 

zadavatele 

Ing. Michaela Nováková 

tel: +420 251 023 330 

e-mail: michaela.novakova@csicr.cz 

Název zakázky ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

Druh a 

předmět 

zakázky 

Zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka je zadávána v rámci Programu Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny systému řízení MŠMT. Veřejná zakázka je 

zadávána podle zákona č. 134/2016 Sb. podle Směrnice a Dokumentace 

Programu 233V01. 

Předmětem této zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním 

účastníkem na dodávku 9 kusů osobních automobilů nižší střední třídy 

v provedení kombi a 1 automobilu vyšší střední třídy v provedení 

limuzína. Předmětem veřejné zakázky je také registrace všech automobilů 

na Dopravním inspektorátu Praha a vyřízení pojištění odpovědnosti 

za škodu způsobenou provozem vozidla („povinné ručení“) nejpozději 

ke  ni předání automobilů. 

CPV kód: 34110000-1 Osobní vozidla 

Režim zakázky podlimitní 

Druh řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Tato výzva je zároveň zadávací dokumentací a obsahuje veškeré údaje pro zpracování 

nabídky;  je k dispozici na webových stránkách zadavatele (www.csicr.cz/cz/VEREJNE-

ZAKAZKY) a rovněž na profilu zadavatele (http://www.e-zakazky.cz). 

http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY
http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY
http://www.e-zakazky.cz/


Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

2/9 

 

čl. 2  

Popis předmětu zakázky 

(1) Předmětem zakázky je dodání 9 kusů osobních automobilů nižší střední třídy 

v provedení kombi (rok výroby 2016 nebo 2017) a 1 automobilu vyšší střední třídy v provedení 

limuzína (rok výroby 2016 nebo 2017), zajištění jejich registrace na Dopravním inspektorátu 

Praha a sjednání odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla („povinné ručení“) – 

samotné náklady spojené s poskytováním povinného ručení jdou k tíži zadavatele, nejsou tedy 

předmětem této zakázky – nejpozději ke dni předání automobilů (dále „zakázka“). Nedílnou 

součástí rámcové dohody bude technická specifikace automobilů a seznam autorizovaných 

servisů ve všech krajích ČR (příloha návrhu rámcové dohody č.  1 Technická specifikace 

automobilů a příloha č. 2 Seznam autorizovaných servisů ve všech krajích ČR). 

(2) Osobní automobily v kategorii nižší střední třídy v provedení kombi musí splňovat 

následující minimální technické parametry a požadavky na výbavu: 

- karosérie dvouprostorová, pětimístná, pětidvéřová, kombi; 

- zdvihový objem do 1650 cm3; 

- nejvyšší výkon motoru minimálně 95 kW; 

- nejvyšší točivý moment minimálně 160 Nm; 

- kotoučové brzdy; 

- ABS; 

- rozdělovač brzdného tlaku (EBD); 

- elektronický stabilizační systém (ESC);  

- systém kontroly trakce (TCS); 

- brzdový asistent (BAS); 

- asistent pro rozjezd do kopce; 

- objem zavazadlového prostoru – základní min 500 l (bez sklopených zadních sedadel); 

- objem zavazadlového prostoru - rozšířený min 1600 l (se sklopenými zadními sedadly); 

- objem palivové nádrže min. 50 l; 

- plnění emisních limitů min. dle EURO 6; 

- kombinovaná spotřeba max. 6,5 litrů na 100 km (jedná-li se o zážehový motor), nebo 

5,8 litrů na 100 km (jedná-li se o vznětový motor), a to dle normy EC 2015/45W; 

- přední airbag minimálně pro řidiče a spolujezdce; 

- boční airbagy předních sedadel; 

- záclonové airbagy minimálně pro přední sedadla; 

- výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy; 

- vyhřívané zadní okno; 

- klimatizace min. manuální s pylovým filtrem; 

- výškově stavitelné sedadlo řidiče; 

- výškově a podélně stavitelný volant; 

- rádio s navigací (minimálně 7“ barevný dotykový LCD displej) a bluetooth handsfree 

s ovládáním na volantu nebo pod ním (rádio a handsfree); 

- elektrické ovládání předních a zadních oken; 

- elektricky ovladatelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka; 

- nastavení intenzity podsvícení přístrojů; 

- elektronický imobilizér; 

- dálkově ovládané centrální zamykání včetně alarmu; 

- výstraha otevřených dveří; 

- parkovací asistent minimálně vzadu (parkovací senzory); 

- parkovací kamera 

- minimálně 2 zásuvky 12V, minimálně 1 zásuvka USB 2.0 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

3/9 

 

- středová loketní opěrka předních sedadel se schránkou; 

- zamykání řadicí páky; 

- zadní stěrač s ostřikovačem; 

- posilovač řízení; 

- tónované sklo minimálně čelní 

- schránka před spolujezdcem chlazená; 

- denní svícení LED; 

- zimní sada pneumatik (včetně ocelových disků) instalována na vozidle; 

- letní sada pneumatik (včetně dalších ocelových disků); 

- měřič tlaku v pneumatikách; 

- palubní počítač; 

- tempomat s omezovačem rychlosti 

- přední mlhové světlomety; 

- rezervní kolo – min. dojezdová rezerva; 

- gumové koberce; 

- povinná výbava; 

- barva bílá; 

- asistenční služba při poruše na minimálně 5 let. 

(3) Osobní automobil v kategorii vyšší střední třídy v provedení limuzína musí splňovat 

následující minimální technické parametry a požadavky na výbavu: 

- karosérie dvouprostorová, pětimístná, pětidvéřová, provedení limuzína; 

- vznětový motor, zdvihový objem do 2000 cm3; 

- nejvyšší výkon motoru minimálně 110 kW; 

- nejvyšší točivý moment minimálně 340 Nm; 

- kotoučové brzdy; 

- ABS; 

- rozdělovač brzdného tlaku (EBD); 

- elektronický stabilizační systém (ESC);  

- systém kontroly trakce (TCS); 

- brzdový asistent (BAS); 

- asistent pro rozjezd do kopce; 

- objem zavazadlového prostoru – základní min 620 l (bez sklopených zadních sedadel); 

- objem palivové nádrže min. 65 l; 

- plnění emisních limitů min. dle EURO 6; 

- kombinovaná spotřeba max. 4,5 litrů na 100 km dle EU normy; 

- minimálně 7 airbagů (přední, boční, záclonkové);  

- výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy; 

- vyhřívané zadní okno; 

- klimatizace automatická min. duální, s pylovým filtrem; 

- výškově stavitelné sedadlo řidiče; 

- výškově a podélně stavitelný volant; 

- rádio s navigací (minimálně 8“ barevný dotykový LCD displej) a bluetooth handsfree 

s ovládáním na volantu nebo pod ním (rádio a handsfree), propojitelnost se zařízeními 

Apple, min. 8 reproduktorů; 

- elektrické ovládání předních a zadních oken; 

- elektronický imobilizér; 

- dálkově ovládané centrální zamykání včetně alarmu; 

- výstraha otevřených dveří; 

- parkovací asistent vpředu i vzadu (parkovací senzory); 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

4/9 

 

- středová loketní opěrka předních sedadel se schránkou; 

- zamykání řadicí páky; 

- zadní stěrač s ostřikovačem; 

- vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla; 

- posilovač řízení; 

- tónované čelní sklo, zatmavená boční zadní skla a zadní sklo; 

- denní svícení LED; 

- letní sada pneumatik instalována na vozidle, kola z lehkých slitin 18“; 

- měřič tlaku v pneumatikách; 

- palubní počítač; 

- tempomat; 

- přední mlhové světlomety; 

- rezervní kolo – min. dojezdová rezerva; 

- textilní koberce; 

- povinná výbava; 

- asistenční služba při poruše na minimálně 5 let; 

- nárazníky v barvě vozu 

- vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním, el. nastavitelná, vyhřívaná;  

- vnitřní zpětné zrcátko automaticky stmívatelné; 

- loketní opěrka s držákem na tablet vzadu; 

- na zadních sedadlech k dispozici min. 1x zásuvka na 230V, min. 1x zásuvka na 12V a min. 

1x zásuvka USB; 

- barva černá perleťová; 

čl. 3  

Předpokládaná cena zakázky 

(1) Maximální předpokládaná cena předmětu zakázky je 3 140 000,- Kč bez DPH, 

tj. 3 799 400,- Kč včetně DPH. 

(2) Tato cena je nejvyšší přípustná. Zadavateli nebudou účtovány náklady, spojené 

s dodatečně zjištěnými skutečnostmi, které měl možnost dodavatel zjistit před podáním 

nabídky. 

(3) Cena bude uvedena jako nepodmíněná, tzn. mj. bez jakýchkoli podmíněných slev 

a srážek. 

čl. 4  

Termín plnění zakázky 

Ke splnění zakázky dojde řádným předáním předmětu plnění vybraným dodavatelem 

zadavateli. O předání a  převzetí sepíšou vybraný dodavatel a zadavatel protokol podepsaný 

osobami oprávněnými je zastupovat. Zakázka musí být splněna nejpozději do 31. 5. 2017, 

přičemž 9 ks automobilů nižší střední třídy musí být dodáno do 28. 2. 2017 a automobil vyšší 

střední třídy v provedení limuzína musí být dodán do 31. 5. 2017. 

čl. 5  

Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky je Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5. 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

5/9 

 

čl. 6  

Obchodní podmínky 

(1) Součástí nabídky bude návrh rámcové dohody podepsaný osobou oprávněnou 

zastupovat účastníka. 

(2) Návrh rámcové dohody je uveden v příloze č. 1. Veškeré uvedené obchodní podmínky, 

včetně platebních podmínek jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a účastník tak může 

nabídnout zadavateli obchodní podmínky výhodnější. Účastník v návrhu rámcové dohody 

doplní chybějící údaje (tj. cenu v čl. 5 odst. 1, záruční doby v čl. 8 odst. 2, popř. též 

poddodavatele v čl. 10 odst. 2, bude-li využito). Pokud bude účastník doplňovat či upravovat 

další text, je povinen tak učinit pomocí barevně vyznačených změn. Zadavatel není povinen 

tyto barevně vyznačené změny akceptovat. 

čl. 7  

Kvalifikace dodavatele 

(1) Účastník musí prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. 

a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb.  

(2) Doklady prokazující způsobilost podle odst. 1 (s výjimkou dokladu podle § 77 odst. 2 

zákona č. 134/2016 Sb.) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

(3) Doklady podle odst. 1 se předkládají v kopiích a mohou být nahrazeny čestným 

prohlášením, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, jednotným osvědčením 

pro veřejné zakázky podle § 87 zákona č. 134/2016 Sb., nebo odkazem na odpovídající 

informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném 

v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 

jsou-li takové údaje nezbytné. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 

předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

(4) Před podpisem rámcové dohody je vybraný dodavatel povinen předložit originály nebo 

úředně ověřené kopie dokladů podle odstavce 1 prokazujícími jeho kvalifikaci (pokud již 

originály nebo úředně ověřené kopie nepředložil v průběhu zadávacího řízení). 

(5) Účastník je povinen do 5 pracovních dní písemně oznámit zadavateli změnu kvalifikace 

a do 10 pracovních dní od oznámení této změny zadavateli předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. Uvedené se nevztahuje na případ dle § 88 

odst. 1 věta druhá zákona č. 134/2016 Sb. 

čl. 8  

(1) Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, přičemž jednu nabídku může podat 

i více dodavatelů společně. V takovém případě prokazuje základní způsobilost a profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. každý dodavatel samostatně. Profesní 

způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. musí prokázat alespoň jeden 

z dodavatelů, kteří se účastní zadávacího řízení společně.  

čl. 9  

(1) Uchazeč může plnit určitou část veřejné zakázky pomocí poddodavatelů. V nabídce 

musí v takovém případě uvést, které části zakázky budou plněny pomocí poddodavatelů. 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

6/9 

 

(2) Jestliže dodavatel prokazuje profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb. prostřednictvím jiné osoby, musí účastník předložit 

a) doklady prokazující splnění základní způsobilosti podle § 74 a profesní způsobilosti 

podle § 77 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. touto jinou osobou, 

b) doklad prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb. touto jinou osobou a 

c)  písemný závazek této jiné osoby splnit odpovídající část této zakázky. 

(3) Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nemůže být zároveň 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

čl. 10  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

čl. 11  

Podání nabídek 

(1) Nabídka musí být doručena do 16. 11. 2016 do 10:00 hod.  

(2) Nabídka musí být v termínu doručena na adresu sídla zadavatele: Česká školní 

inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo předána osobně do podatelny zadavatele: 

Úřední hodiny podatelny ČŠI 

Po, St 7:45 - 17:00 hod 

Út, Čt 7:45 - 16:15 hod 

Pá 7:45 –14:45 hod 

(3) Nabídka musí být doručena v zalepené obálce, přičemž na obálce musí být uvedeno 

„Neotvírat! VŘ: ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III“ a dále musí být na obálce 

uvedeny identifikační údaje účastníka. 

čl. 12  

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

(1) Nabídka musí obsahovat následující dokumenty (v uvedeném pořadí): 

a) krycí list nabídky (podle vzoru uvedeného v příloze č. 2 této výzvy), 

b) písemný závazek jiné osoby splnit odpovídající část této zakázky, prokazuje-li 

dodavatel profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 

prostřednictvím této jiné osoby (viz čl. 9 odst. 2 této výzvy), 

c) čestné prohlášení nebo jiný doklad prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona 

č. 134/2016 Sb., 

d) čestné prohlášení nebo jiný doklad prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

a 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

e) podepsaný návrh rámcové dohody podle přílohy č. 1 této výzvy, včetně vyplněné 

přílohy č. 1 Technické specifikace automobilů a přílohy č. 2 Seznamu autorizovaných 

servisů ve všech krajích ČR, 

f) elektronickou verzi nabídky (návrh rámcové dohody) ve formátu doc. nebo pdf. 

a ve formátu tabulek v MS Excel nebo převoditelný do MS Excel a návrh smlouvy 

ve formátu doc. 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

7/9 

 

(2) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Doklady o splnění kvalifikace 

dodavatele, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být předloženy 

v původním jazyce s připojením úředně ověřeného překladu do českého jazyka. 

(3) Zalepená obálka musí obsahovat nabídku v listinné podobě ve dvou vyhotoveních 

(originál a kopie) a zároveň elektronickou verzi nabídky. 

(4) Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou 

řadou a seřazeny v pořadí podle odstavce 1. Nabídka nesmí obsahovat údaje, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl, musí být učiněna (zpracována a podána) vážně, určitě a srozumitelně. 

čl. 13  

Termín a místo otevírání nabídek 

(1) Nabídky, resp. obálky s nabídkami budou otevřeny dne 16. 11. 2016 v 10:05 hod. 

(2) Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce každého účastníka, jehož nabídka 

byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podávání nabídek. V takovém případě musí zástupce 

účastníka předložit doklad totožnosti a prokázat oprávnění zastupovat účastníka. 

čl. 14  

Hodnocení nabídek 

(1) Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

(2) Dílčí hodnotící kritéria jsou 

a) Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou   75 % 

b) Záruční doba (v měsících) s váhou   25 %. 

Jedná se o počet měsíců záruky za všechna vozidla jako součet měsíců záruky 

jednotlivých vozidel, přičemž do součtu může být zahrnuta pouze taková délka záruky 

za vozidlo, která nemá omezení na počet najetých kilometrů nebo je omezena na ujetí 

min. 130 000 km, tzn., že takto deklarovaná záruka může být omezena (ukončena) až 

od 130 000 najetých kilometrů výše. Takto uvedenou zárukou se nerozumí specifická 

záruka na neprorezavění karoserie nebo záruka na barevnou stálost a trvanlivost laku 

lakovaných částí každého automobilu. 

Minimální přípustná hodnota v tomto kritériu je 240. Maximální hodnota v tomto 

kritériu je 960. V případě uvedení vyšší hodnoty bude započítána hodnota 960. 

V nabídce bude uveden součet měsíců záruky za všechna vozidla (tato hodnota bude 

předmětem hodnocení, viz výše). 

(3) Při hodnocení nabídek se postupuje následujícím způsobem: 

a) výše nabídkové ceny bude hodnocena jako podíl nejnižší nabídkové ceny a hodnocené 

nabídkové ceny, podíl bude následně vynásobený hodnotou 100, 

b) záruční doba v měsících (dána jako součet měsíců záruky za všechna vozidla) bude 

hodnocena jako podíl hodnocené záruční doby a nejdelší záruční doby, podíl bude 

následně vynásobený hodnotou 100, 

takto získané bodové hodnoty budou následně vynásobeny vahou příslušného dílčího 

hodnotícího kritéria a sečteny. Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

(4) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 

nabídek pořadí v kritériu nabídková cena. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou 

či více nabídek shodné, rozhodne o pořadí nabídek los. Losování se mohou účastnit zástupci 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

8/9 

 

těch účastníků, jejichž nabídky získaly shodné bodové hodnoty. Obdobně se použije čl. 13 

odst. 2 této výzvy. 

(5) Nabídky budou hodnoceny na základě podkladů předaných účastníkem. 

čl. 15  

Zadávací lhůta 

Účastník je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací lhůty, tzn. po dobu 90 dní 

od skončení lhůty pro podání nabídek. 

čl. 16  

Společná ustanovení 

(1) Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích, poskytnutých zadavatelem 

v souvislosti se zadávacím řízením a dále je povinen postupovat v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

(2) Je-li zadávacími podmínkami požadován podpis osob oprávněných zastupovat 

dodavatele/účastníka, musí být příslušný dokument podepsaný dodavatelem/účastníkem, resp. 

příslušnou osobou oprávněnou k podpisu v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. Pokud je 

dokument podepsaný jinou osobou, musí být zároveň přiložen v nabídce originál nebo úředně 

ověřená kopie zmocnění nebo pověření této jiné osoby k podpisu. 

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit a doplnit podmínky veřejné zakázky, dále 

zadávací řízení do rozhodnutí o výběru dodavatele zrušit, případně veškeré nabídky odmítnout, 

nevracet podané nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele 

ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob, případně požádat o předložení dodatečných 

informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace nebo objasnění předložených informací 

či dokladů, které účastník předloží v nabídce. Účastník je povinen k tomuto poskytnout 

veškerou potřebnou součinnost. 

(4) Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka a oznámení 

o výběru dodavatele jeho uveřejněním na profilu zadavatele; v takovém případě se rozhodnutí 

o vyloučení účastníka i oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

(5) Účastníci berou na vědomí, že s ohledem na plné financování veřejné zakázky 

z prostředků státního rozpočtu ČR, neposkytnutí finančních prostředků, byť i jen částečně nebo 

povinnost vrátit finanční prostředky byť i jen částečně v průběhu zadávacího řízení představuje 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval. V takovém případě může zadavatel zadávací řízení zrušit v souladu s § 127 

odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. 

(6) V případě, že nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, 

bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení.  

(7) Účastníkům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast v zadávacím řízení. 

 

 

 



Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2016 III 

sp zn.: ČŠIG-S-906/16-G42  čj.: ČŠIG-4329/16-G42 

 

9/9 

 

Přílohy: 

1. Návrh rámcové dohody 

2. Vzor krycího listu nabídky 

V Praze dne 31. 10. 2016 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2016-10-31T08:46:40+0000
	Not specified




